中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年5月3日

發文字號：（112）汽貨國民字第112號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據花蓮縣政府112年4月27日府建交字第1120075522號函辦理，轉知該府函示有關總重15噸以上(含)大貨車及聯結車行駛於該縣轄內道路，通案盤點非指定行駛時段之需求案，如附該府上函及附件(總重15噸以上(含)大貨車及聯結車行駛於花蓮縣轄內道路非指定行駛時段之需求紀錄表)影本供參，並請轉知會員有上揭需求者請填具上表後提供本會，俾彙整轉供該府參辦，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]3

T

WlamfZeSAZn

= & ’
wooR: 5(%%&89
RXAR AR BAEER e

RAEBIEA &

sk wmmmé%méﬁﬂmﬁwﬁ

AIA L FHRR
3% M8Hﬂﬂ%m
106 fE R : 03-8246530
LT REEE RB=HKI1625K EF12 4 © hguo3295@hl.gov.tw

2X#: PERAALRENERAXLACLEABSE
HFx A PERBRII2F4A278

HXFHE D RERF H11200755225%

ESIER = T

T HRME A KR E IR

ft4 * 4o X -

E1ﬁM%iw%uiﬁﬂkﬁﬁﬁwﬁﬁﬁ&%$%%mﬁ%
B ERBIFITITREEZER  HEBEA -
WA
—  RBIEEBBREBRBRINREIALRBGEERF R
11200085 3%, & $#4 32
=~ AFF102411 A 18 /F % 7 $£1020202819B 3% " 48 £ 154814
FAARE BRI BT EBE | N ATREFRE RPN
FHOB5 R 1685 R2205 ZOF R > A KA -
CREBRBILERE  BANMTERERTR  EREREF
2 2B Lo RATRGER > RIBHMLERA - &35
ﬁ“m%%:i&mmgm@w&%& W1124E5A318(
EEE)AT R 1A RIG R G RER -
EAC EBEARBAREREALAEHOE  PERRALNERERNELNCLE
Wog  ERAALKMFERENELNEHOC LEBALHERE LG

EBAERERKAELE
BA D AREBR LA

%&f i\%’%ﬁ TR E

sEE o IWHAG R

Bak ﬁq‘ﬁ- " kit @é\;@/g%x\
ws Rtk &
lix & 3

I

%18 #2R

[image: image3.jpg]REISFAREDAREABLE TR EERE N ES

Jris RATE R Z & Redkk
B | BT N AR HEFG | BRI TATRFE